la Verge Maria de la Seu. E a les laigues personnes sots pena de excomunicació, la qual en aquests presents scrits lo dit honor. Vicari general contra elles e cascuna de elles dona e promulga la absolutio de les quals personnes contrafaents en si se reserva. Dat a Mallorques en lo Palau Episcopal disabte a XXX de Marts any MCCCCCLXX primo.

\*\*

*Ex ipso fuerunt facta sex albarana publicata in Sede et in aliis ecclesiis parochialibus.*

35.

**El Vicario General Juan de Martinis,** para mientras esté ausente de la Ciudad visitando las iglesias de la Diócesi, nombra Vicario General sustituto a Pedro Montfort, Doctor en ambos decretos y Canónigo de la Colegiata de Alcañiz.

*In nomine Domini Amen.* Noverint universi Quod anno a nativitate eiusdem Millesimo quadragesimo septuagesimo primo indicione quarta die vero Iovis septima mensis Novembris Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini Sisi divina providentia Pape Quarti anno primo. In mei notarii publici infrascripti, et vener. Gomeni de Turii canonici ecclesie Callaritani Georgii Morro beneficiatorum in ecclesia Sedis Maioricarum testium ad hęc vocatorum e assumptionis constitutus honorabilis et circunspectus vir dominus Joannes Martinez presbiter in Sede Maioricarum beneficiatus Reverendissimi in Christo patris et Domini Dni. Francisci divina miseratione Maioric. Episcopi Sanctissimi Domini nostri Pape Referendarii ac Sacre Aragonum Regie Majestatis Cancellarii pronunc in remotis agentis, vicarius in spiritualibus et temporalibus et procurator generalis ut de sua potestate constat cum publico instrumento acto in posse notarii publici infrascripti, et sciens et attendens de presenti recessurum esse circa visitationem ecclesiarum Diocesis Maioricarum ad officiumque ipsum vicariatus intus civitatem vacare non posse Gratis et scienter omnibus illis melioribus viis modis jure et forma quibus de jure potuit e debuit virtute dicte sue potestatis durante absentia sua fecit creavit vicarium generalem, honor. Petram Monsfort utriusque juris doctorem Canonicum ecclesie Collegiate Alcanicii diocesis Cesarauguste prelati Reverendissimi Domine Episcopi officialem generalem ad omnia et singula que ipse Joannes vicarius facere posset si presens esset conferendo eidem prout cum presenti consert et cortulit, eidem Petro Montfort presenti et acceptanti omnes vires suas.

36

### Vuelve a Mallorca el Sr. Obispo.

Reverendissimus in Christo pater et Dominus Dominus Franciscus divina miseratione Maioricensis Episcopus Sanctissimi Domini Pape Referendarius et Sacre Aragonum Regie Majestatis Consiliarius et Cancellarius ac Embaixator die Jovis vicesima tercia mensis Aprilis anno a nativitate Domini Millesimo CCCCLXXII cum quadam navi magnifici Georgii Surede militis veniendo a dicto Serenissimo Domino Regi, Apulit Maioricas decima hora ipsius diei currente.